[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7146/2015 - 03/09/2015 14:43

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3321/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de poda de árvore que, devido aos galhos altos, provoca oscilação de energia, na região central.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de poda de árvore, na Rua Riachuelo, 1116, Centro.
Justificativa:

Moradores relatam que, quando venta muito forte, eletro eletrônicos sofrem avarias devido a oscilação de energia, pois os galhos das árvores tocam os fios provocando contato entre eles. Situação que vem queimando aparelhos domésticos e gerando prejuízos financeiros.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de setembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”